
 
    

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 18.08.2014 № 55 

с. Успенское 

 

Об утверждении проекта 

планировки части территории  

Успенского сельского поселения 
 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Успенского сельского, на основании постановления 

Администрации Успенского сельского поселения  от 08.07.2014 № 45 «О 

разработке проекта планировки  территории (проекта межевания в 

составе проекта планировки) объекта«Распределительный газопровод д. 

Лука-2», по результатам протокола публичных слушаний и заключения по 

публичным слушаниям по проекту планировки территории (проект 

межевания в составе проекта планировки) объекта«Распределительный 

газопровод д. Лука-2», от 18.08.2014 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории - 

проект планировки территории (проект межевания в составе проекта 

планировки) объекта«Распределительный газопровод д. Лука-2» (далее - 

проект планировки). 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить материалы утвержденного проекта планировки на 

официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава поселения     Е.В. Филиппова 
 


	Российская Федерация

